

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000451

Estado da Bahia - quinta-feira, 14 de fevereiro de 2019

Ano 4

Credenciamento



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

 $CNPJ-13.\ 071.\ 253\ /\ 0001-06$ Av. Adolfo Araujo Borges, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

PROCESSO ADMINISTRATIVO CREDENCIAMENTO 001/2019.

INTERESSADOS: BIOVALE LABORATÓRIO CLINICO LTDA, MEDLAB - MEDICINA LABORATORIAL DR. CARLISVAN REIS LTDA.

ASSUNTO: FASE DE HABILITAÇÃO

Aviso de Prorrogação

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES prorroga a Sessão Pública para continuidade dos trabalhos referente a **CREDENCIAMENTO 001/2019**, prevista para as 14h00mim no dia 14/02/2018, passando sua data para as 14h00mim no dia 18/02/2018 na Sala de Reunião da Prefeitura Municipal, localizada na Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro, Presidente Tancredo Neves (BA).

Presidente Tancredo Neves, 14 de fevereiro de 2019.

João Araújo Filho Comissão Permanente de Licitação